ANO II DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA - FEIRA 28 DE DEZEMBRO DE 2015 PAG 01/01

SUMÁRIO

ADJUDICAÇÃO RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMODEADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Concorrência nº 004/2015, que tem como objeto, Contratação de empresa na prestação de serviços diário de Limpeza Pública, coleta, afastamento de lixo e operação do destino final de interesse deste Município de Trizidela do Vale - Maranhão, Conforme anexo II deste edital na modalidade CONCORRÊNCIA do tipo menor preço por Empreitada Global. Tudo em conformidade com as normas estabelecidas na licitação Concorrência nº 004/2015, a Comissão Permanente de Licitação – CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa: MARTINS CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 10.729.740/0001-17. Situada na Rua Nova nº 134 - Centro de Trizidela do Vale/MA, CEP; 65.727-000, propostas apresentada no valor global R\$ 1.040,001,00 (hum milhão quarenta mil e hum real).

Trizidela do Vale - MA, em 28 de Dezembro de 2015.

Felipe Pinheiro Nogueira Presidente CPL

Marta Alves Campos Secretari CPL

Francilene Nunes França de Santana Membro

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 004/2015

A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA, por intermédio do Presidente da CPL, torna público o resultado da Concorrência nº 004/2015, que teve como objeto: Contratação de empresa na prestação de serviços diário de Limpeza Pública, coleta, afastamento de lixo e operação do destino final de interesse deste Município de Trizidela do Vale – MARTINS CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 10.729.740/0001-17, Situada na Rua Nova nº 134 - Centro de Trizidela do Vale/MA, CEP; 65.727-000, propostas apresentada valor global R\$ 1.040,001,00 (hum milhão quarenta mil e hum real). Dividido em 12 (doze) parcelas de R\$ 86.666,75 (oitenta e seis mil seiscentos e sessenta e seis reais e setenta e cinco centavos). O presidente da CPL informa ainda, que os autos do Processo encontram – se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA.

Trizidela do Vale/MA, em 28 de Dezembro de 2015.

Felipe Pinheiro Nogueira Presidente da CPL.

